
TANZANIJA	-	ZANZIBARAS	12	D.	NEPAMIRŠTAMI	AFRIKOS	NUOTYKIAI!
(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

TIK	Kelionės	data	2026.03.09-21	-	13	dienų	programa

LR	 PILIEČIAMS	 VYKSTANT	 Į	 TANZANIJĄ	 REIKALINGA	 EL.	 VIZA	 (VIZOS
MOKESTIS	 ~50	 $/ASM.),	 KURIA	 KELIAUTOJAI	 RŪPINASI	 SAVARANKIŠKAI,
NORĖDAMI	UŽPILDYTI	SPAUSKITE	ČIA

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas.
•	Atvykimas	į	Stambulą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursiją	po	Stambulą	(papildomas	mokestis	–	45	€/asm.).
•	Pervežimas	į	Stambulo	oro	uostą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Dar	es	Salamas.

3	diena

•	Atvykimas	į	Tanzaniją.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Dar	es	Salamą.
•	Po	ekskursijos	vykstame	į	uostą.
•	Registracija	į	keltą	plaukianti	į	Zanzibarą.
•	Atplaukiame	į	Zanzibarą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Po	poilsio	jūsų	laukia	apžvalginė	ekskursija	po	Dar	es	Salamą	–	šiuolaikinį	megapolį	su	kolonijine
praeitimi,	kupiną	afrikietiško	kolorito.

Mes	leisimės	į	pažintinę	ekskursiją	po	Dar	es	Salamą	–	Tanzanijos	ekonominę	sostinę.	Aplankysime	žuvies
turgų,	garsųjį	Kariako	turgų,	katedras	ir	bažnyčias	miesto	centre,	Masaki	pusiasalį	–	menininkų
Tingatinga	gatvę,	bei	Slipway	pakrantę,	kur	taip	pat	rasite	suvenyrų	turgų.

Vėliau	–	išvykimas	į	uostą.	Įlaipinimas	į	keltą,	kuris	nuplukdys	jus	į	Zanzibarą	–	salą,	kur	jūsų	laukia
nepamirštami	įspūdžiai.

4	diena

•	Ekskursinė	išvyka	„Delfinai	-	Mnembos	atolo	jūrų	parkas	-	Makunduchi	urvas“	(įėjimo	bilietai	apmokami
papildomai).
•	Po	ekskursijos	sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Leisimės	į	nardymo	kelionę	su	kauke	(snorkeling)	ir	susitikimą	su	delfinais	netoli	Mnembos	salos,	esančios
priešais	vieną	gražiausių	paplūdimių	–	Muyuni.

Mėgausimės	vaizdinga	kelione	valtimi	delfinais	turtingais	vandenimis	aplink	Mnembos	salą.	Galėsite
stebėti	žaismingą	laukinių	delfinų	elgesį	jų	natūralioje	aplinkoje.	Jei	jūros	sąlygos	leis,	galėsite	kartu	su
jais	paplaukioti,	prižiūrimi	patyrusios	komandos.	Mes	griežtai	laikomės	etiškų	ir	atsakingų	taisyklių,

https://visa.immigration.go.tz/


užtikrinančių	tiek	jūsų,	tiek	delfinų	saugumą	ir	gerovę.

Snorkelingas	Mnemos	atolo	jūrų	parke:
Po	susitikimo	su	delfinais	leisimės	į	povandeninį	pasaulį	saugiose	Mnemos	atolo	vandenyse,	kur	slepiasi
spalvingiausi	Zanzibaro	koraliniai	rifai.	Plauksite	su	kauke	ir	vamzdeliu	tarp	tropinių	žuvyčių,	jūrinių
vėžlių	ir	ryškių	koralų	sodų,	lydimi	vietinių	ekspertų,	kurie	parodys	geriausias	nardymo	vietas.	Visi
reikalingi	snorkelingo	įrankiai	bus	suteikti.	Ši	veikla	tinkama	tiek	pradedantiesiems,	tiek	patyrusiems.

Po	nuotykių	po	vandeniu	atsipalaiduosime	valtyje	su	gaiviais	nealkoholiniais	gėrimais	ir	sezoniniais
tropiniais	vaisiais,	grožėdamiesi	panoraminiais	turkio	spalvos	vandenų	ir	baltų	smėlio	paplūdimių
vaizdais.	Tuo	metu	bus	paruošti	pietūs	–	šviežios	jūros	gėrybės,	pagamintos	pagal	suahilų	tradicijas.

Vėliau	grįšime	į	krantą	ir	vyksime	į	Makunduchi	urvą,	kur	galėsime	pasinerti	į	vėsų	požeminį	ežerą,
natūraliai	susidariusį	prieš	daugelį	šimtų	metų.	Šio	neįprasto	atspalvio	vanduo,	praturtintas	vario	sulfatu,
turi	gydomųjų	ir	atjauninančių	savybių.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Stountaunas	–	Kalėjimo	sala“	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai).
•	Po	ekskursijos	sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Toliau	vyksime	į	Stountauną	–	vienintelį	miestą	saloje.	Autobusu	pasieksime	miestą	per	maždaug
pusantros	valandos.	Ten	persėsime	į	valtį	ir	per	20–30	minučių	plauksime	į	Kalėjimo	salą	(Changuu).	Iš
pradžių	ši	sala	buvo	naudojama	kaip	kalėjimas,	vėliau	–	kaip	ligoninė,	o	šiandien	ji	tapo	namais	retoms
Seišelių	milžiniškoms	vėžliams,	kai	kuriems	iš	jų	–	net	iki	190	metų!

Toliau	keliausime	prie	dingstančios	smėlio	salos.	Šis	baltas	paplūdimys	pasirodo	tik	kelioms	valandoms
per	dieną,	o	paskui	vėl	pasineria	po	vandeniu.	Čia	galėsite	paplaukioti	krištolo	skaidrumo	vandenyje,
pasidaryti	unikalių	nuotraukų	ir	vaizdo	įrašų,	o	po	to	–	atsipalaiduoti	ir	pasimėgauti	skaniais	pietumis	iš
šviežių	jūros	gėrybių.

Galiausiai	mūsų	lauks	pėsčiųjų	ekskursija	po	istorinį	Stountauno	centrą,	kur	aplankysime	žymiausias
vietas:	Fredžio	Merkurio	namą,	senąją	tvirtovę,	katalikų	katedrą,	vergų	turgų,	užsuksime	į	suvenyrų
krautuvėles	ir	vietinį	turgų.

Išvykos	pabaigoje	mėgausimės	nuostabiu	saulėlydžiu	Forodhani	aikštėje.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

7	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pageidaujantiems	siūlome	2	dienų	ekskursinę	išvyką	„Tarangirė	–	Ngorongoro	krateris	–	Masajų
kaimas“	(papildomas	mokestis	–	nuo	795	€/asm.,	apmokama	kelionės	metu).
•	Vykstame	į	oro	uostą.
•	Vidinis	skrydis:	Zanzibaras	–	Kilimandžaras	(įskaičiuotas	tik	rankinis	bagažas	iki	10	kg).
•	Pervežimas	į	namelius.
•	Įsikūrimas	nameliuose.
•	Nakvynė	nameliuose.

Atvykus	į	Arušą,	kelionė	džipais	į	Tarangirės	nacionalinį	parką	(kelionė	trunka	apie	1,5–2	valandas).

Tarangirės	parkas	–	tai	kalvota	savana,	puošta	įspūdingais	baobabais	ir	akacijomis.	Šie	medžiai	pritraukia
dideles	dramblių	ir	žirafų	populiacijas.	Taip	pat	čia	teka	Tarangirės	upė,	kuri	tampa	tūkstančių	zebrų	ir
gnu	antilopių	traukos	vieta.	Parke	galima	sutikti	visus	Didžiojo	penketo	atstovus:	gepardus,	liūtus,
buivolus,	raganosius	ir	dramblius.	Tai	taip	pat	vienintelė	vieta	pasaulyje,	kur	peri	daugiau	nei	500
paukščių	rūšių.

Jūsų	lauks	visos	dienos	safaris	su	pietų	pertrauka.

8	diena

•	Ankstyvi	pusryčiai	nameliuose	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Tęsiame	2	dienų	ekskursinę	išvyką.	Pageidaujantiems	siūlome	pietus	(už	papildomą	mokestį).
•	Sugrįžtame	į	Arušą,	pervežimas	į	Kilimandžaro	oro	uostą.



•	Vidinis	skrydis:	Kilimandžaras	–	Zanzibaras	(įskaičiuotas	tik	rankinis	bagažas	iki	10	kg).
•	Atskridimas	į	Zanzibarą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vykstame	į	vėsias	Ngorongoro	aukštumų	vietoves,	sustojimas	apžvalgos	aikštelėje	poilsiui	ir	nuotraukoms.

Ngorongoro	parkas	–	prieš	daugiau	nei	2	milijonus	metų	dėl	ugnikalnio	išsiveržimo	susidarė	kaldera	–	600
metrų	gylio	įduba	su	derlingu	dirvožemiu	apačioje.	Šioje	vaizdingoje	vietoje	teka	upė,	ir	įsikūręs	Magadi
ežeras.	Jo	pakrantėse	gyvena	šimtai	rožinių	flamingų.	Tarp	žinduolių	čia	sutiksite	gepardų,	gnu,	zebrų,
gazelių,	begemotų,	dramblių,	liūtų	ir	kitų	gyvūnų.

Išvykos	metu	Jūsų	lauks:	keltas	per	kraterį,	pietūs,	safarįs.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	uostą.
•	Registracija	į	keltą	plaukianti	į	Dar	es	Salamą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Paskutinis	vakaras	Tanzanijoje	–	laikas	apsipirkimui,	nuotraukoms	ir	suvenyrams.

12	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Skrydis:	Dar	es	Salamas	–	Stambulas.
•	Atskridimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga.
•	Atskridimas	į	Rygą.

TIK	Kelionės	data	2026.03.09-21:
12	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Skrydis:	Dar	es	Salamas	–	Stambulas	(~06:05-14:05).
•	Atskridimas	į	Stambulą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

13	diena

•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Stambulo	oro	uostą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~08:30-10:45).
•	Atskridimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	Dar	es	Salamas	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x23	cm)



Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)
11	nakvynių	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
TIK	2026.03.09-21	12	nakvynių	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Kelto	bilietai:	Dar	es	Salamas	-	Zanzibaras	-	Dar	es	Salamas ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Dar	es	Salamą ☑
Ekskursinė	išvyka	„Delfinai	-	Mnembos	atolo	jūrų	parkas	-	Makunduchi	urvas“	(įėjimo	bilietai
apmokami	papildomai)

☑

Ekskursinė	išvyka	„Stountaunas	–	Kalėjimo	sala“	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai) ☑
Pervežimo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

2	dienų	ekskursinė	išvyka	„Tarangirė	–	Ngorongoro	krateris	–	Masajų	kaimas“	(apmokama	kelionės
metu)	-	nuo

795	€

Ekskursija	po	Stambulą 45	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 450	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	(mokamas	viešbučio	registratūroje	atvykimo	dieną)	~3	€/asm./	į	dieną
Tanzanijoje	įprasta	dėkoti	vairuotojam/gidams	už	aptarnavimą	arbatpinigiais	~15	€/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

